
●通常プラン

通常価格 ⇒ 特別価格

エアコン レンジフード 浴室

＋ ＋
エアコン レンジフード キッチン

＋ ＋
エアコン レンジフード キッチン 浴室 トイレ 洗面所

＋ ＋ ＋ ＋ ＋
エアコン 浴室 トイレ 洗面所

＋ ＋ ＋
エアコン トイレ 洗面所

＋ ＋
浴室 レンジフード

＋
キッチン レンジフード

＋
キッチン レンジフード 浴室 トイレ 洗面所

＋ ＋ ＋ ＋
浴室 トイレ 洗面所

＋ ＋
トイレ 洗面所

＋
 ※【まるごとセット】のエアコンはお掃除機能なしに限ります。

 ※【まるごとセット】のエアコンは、+3,300円でベランダ清掃に切り替えることも可能です。

※キッチンの形について、L型は+3,300円、U型は+5,500円をセット価格に上乗せさせていただきます。

●単品
価格（税込）

ベランダ

キッチン I型タイプ 窓

L型タイプ （大）90×180センチくらいのもの

U型タイプ

エアコン （中）90×90センチくらいのもの

2台目以降（1台あたり500円引き）

お掃除機能付き （小）30×45センチくらいのもの

お掃除機能付き/2台目以降（1台あたり500円引き） ベランダ＋窓（大）セット

天井埋込エアコン ベランダセットの場合、窓の通常価格より

お掃除機能付き ベランダ＋窓（中）セット 半額キャンペーン実施中

浴室

ベランダ＋窓（小）セット

トイレ

洗面所 お問い合わせ先
店舗名：ZAWA.clean（ザワクリーン）

3点ユニット式 受付電話番号：03-5565-5737
（浴室・トイレ・洗面所一体型） 受付時間：09：00～18：00（平日／土曜日）

単品

12,650円

13,750円

15,400円

3,300円

5,500円

8,800円

11,000円

29,700円

24,200円

19,800円

9,900円

9,900円

16,500円

18,200円

18,700円

単品 価格（税込）

レンジフード

14,300円

16,500円

22,000円

27,500円

11,600円

12,100円

4,800円OFF

水周り

3点セット

水周り

3点セット
36,300円 ⇒ 26,000円 10,300円OFF

水周り

2点セット

水周り

2点セット
19,800円 ⇒ 15,000円

22,100円OFF

キッチン2点セット
キッチン

2点セット
30,800円 ⇒ 26,000円 4,800円OFF

水周り

5点セット

水周り

5点セット
67,100円 ⇒ 45,000円

4,800円OFF

まるごと

水周り3点セット

まるごと

水周り3点セット
27,500円 ⇒ 22,000円 5,500円OFF

人気2点セット
人気

2点セット
30,800円 ⇒ 26,000円

10,000円OFF

まるごと

水周り6点セット

まるごと

水周り6点セット 74,800円 ⇒ 50,000円 24,800円OFF

まるごと

水周り４点セット

まるごと

水周り４点セッ

ト

44,000円 ⇒ 34,000円

8,500円OFF

特別セット内容
セット価格（税込）

割引額

まるごと

人気3点セット

まるごと

人気3点セット
38,500円 ⇒ 30,000円 8,500円OFF

まるごと

キッチン３点セット

まるごと

キッチン３点

セット

38,500円 ⇒ 30,000円



●各作業オプション

3,300円

3,300円

3,300円

3,300円

1,650円

5,500円

11,000円
キッチン

3,300円  ⇒ 専用のコーティング剤をシンク内に丁寧に塗り、水の弾きを良くすることで水垢を付きにくくします。

3,300円  ⇒ 裏側のアルミフィン、ファンを高圧洗浄機で汚れを落とすことで、省エネ効果に繋がります。

2,200円  ⇒ アルミフィン、ファンに付着させることでカビを生えにくくなる効果がございます。

5,500円
 ⇒ 奥の方に潜んでいるカビは高圧洗浄機でないと落としきれません。是非、お試しください！

3,300円
 ⇒ 奥の方は洗車ブラシで届く範囲で根こそぎ汚れを落としていきます。

2,200円  ⇒ コーキング、カウンター裏側を中心にスプレーを吹きかけ、カビを生えにくい効果を発揮させます。

3,300円

5,500円

5,500円

8,800円

4,400円  ⇒ ファンにホコリが溜まってるので、しっかり汚れを落とすことでモーターの負担が軽減されます。

3,300円  ⇒ 便器ふち裏にこびり付いた尿石を付きにくくする効果がございます。

4,400円  ⇒ ファンにホコリが溜まってるので、しっかり汚れを落とすことでモーターの負担が軽減されます。

3,300円

3,300円
 ⇒ 水の弾きを良くすることで、水垢が付きにくくする効果がございます。

4,400円  ⇒ 通常は1個ですが、2個の場合はプラスで料金を頂戴いたします。

4,400円  ⇒ ファンの部分にホコリが溜まってるので、しっかり汚れを落とすことでモーターの負担が軽減されます。

洗面所 洗面ボウル水垢防止コーティ

ング

洗面ボウル追加

換気扇分解洗浄

 ⇒ コーティング剤を塗ることで、水玉模様にさせます。

   その効果で水の弾きを良くし、水垢を付きにくくします。

浴槽内コーティング
 ⇒ コーティング剤を塗ることで、水玉模様にさせます。

   その効果で水の弾きを良くし、水垢を付きにくくします。

壁面コーティング
 ⇒ コーティング剤を塗ることで、水玉模様にさせます。

   その効果で水の弾きを良くし、水垢を付きにくくします。

浴室乾燥機分解洗浄
 ⇒ 知らず知らずでホコリや汚れが溜まり、乾燥機の本来の効果が薄れます。

   高圧洗浄機でしっかり汚れを落としていきます。

トイレ
水垢防止コーティング

換気扇分解洗浄

タンク内清掃
 ⇒ カビが潜んでいる可能性がありますので、カビ取り剤で丁寧に除去していきます。

   ※機種によっては外せないものもございますので、作業当日に確認させていただきます。

エアコン
室外機

防カビコート

浴室 浴槽下（エプロン）

高圧洗浄

浴槽下（エプロン）

内部洗浄

防カビコート

鏡水垢コーティング

換気扇分解洗浄

レンジフード
シンククリーニング  ⇒ レンジフードのご依頼の方限定！ご要望の多いシンク磨きもお任せください！

ガスコンロ

クリーニング
 ⇒ 五徳のコゲの悩みもお任せください。専用の薬剤でしっかり漬けおきして汚れを落としてきます。

キッチンコーティング

 ⇒ 水垢をメインに汚れを落としていきます。

   ※臭いは完全に落としきれません。

ビルトインオーブン

コンロ

 ⇒ 内部にこびり付いたコゲを落としていきます。

   ※奥の方は届く範囲の作業となります。臭いは完全に落としきれません。

冷蔵庫（外側のみ）  ⇒ 意外と届かない上部に溜まったホコリ、油が染みついた表面を綺麗に汚れを落としていきます。

作業項目 オプション 価格（税込） ワンポイント

レンジフード・キッチン共通
電子レンジ

 ⇒ 内部にこびり付いたコゲを落としていきます。

   ※臭いは完全に落としきれません。

魚焼きグリル
 ⇒ 内部にこびり付いたコゲ、焼き網のコゲもしっかりを落としていきます。

   ※奥の方は届く範囲の作業となります。臭いは完全に落としきれません。

食器洗浄機


