●通常プラン

性明わった市家			セット価格(税込)		DII 2 665	
特別セット内容			通常価格	⇒	特別価格	割引額
まるごと 人気3点セット	エアコン レンジフード 浴室 + ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・	まるごと 人気3点セット	38,500円	⇒	30,000円	8,500円OFF
まるごと キッチン3点セット	エアコン レンジフード キッチン + です +	まるごと キッチン3点 セット	38,500円	⇒	30,000円	8,500円OFF
まるごと 水周り6点セット	************************************	まるごと 水周り6点セット	74,800円	⇒	50,000円	24,800円OFF
まるごと 水周り4点セット	エアコン 浴室 トイレ 洗面所 ・	まるごと 水周り 4 点セッ ト	44,000円	⇒	34,000円	10,000円OFF
まるごと 水周り3点セット	エアコン トイレ 洗面所 + *	まるごと 水周り3点セット	27,500円	⇒	22,000円	5,500円OFF
人気2点セット	浴室 レンジフード + ・	人気 2点セット	30,800円	⇒	26,000円	4,800円OFF
キッチン2点セット	キッチン レンジフード + ***********************************	キッチン 2点セット	30,800円	⇒	26,000円	4,800円OFF
水周り 5点セット	キッチン レンジフード 浴室 トイレ 洗面所 + ・	水周り 5点セット	67,100円	⇒	<u>45,000円</u>	22,100円OFF
水周り 3点セット	浴室 トイレ 洗面所 + ◆	水周り 3点セット	36,300円	⇒	26,000円	10,300円OFF
水周り 2点セット	トイレ 洗面所 ・	水周り 2点セット	19,800円	⇒	15,000円	4,800円OFF

- | | ※【まるごとセット】のエアコンはお掃除機能なしに限ります。
- ※ 【まるごとセット】のエアコンは、+3,300円でベランダ清掃に切り替えることも可能です。
- ※キッチンの形について、L型は+3,300円、U型は+5,500円をセット価格に上乗せさせていただきます。

●単品

• тин			
単品		価格(税込)	
レンジフード	*	14,300円	
キッチン		16,500円	I型タイプ
	هم ا	22,000円	L型タイプ
		27,500円	U型タイプ
エアコン		12,100円	
		11,600円	2台目以降(1台あたり500円引き)
		18,700円	お掃除機能付き
		18,200円	お掃除機能付き/2台目以降(1台あたり500円引き)
天井埋込エアコン		24,200円	
		29,700円	お掃除機能付き
浴室		16,500円	
トイレ	* <u>Q</u>	9,900円	
洗面所		9,900円	
3点ユニット式			
(浴室・トイレ・洗面所	一体型)	19,800円	

単品	価格(税込)	
ベランダ	11 0000	
窓	11,000円	
	8,800円	(大) 90×180センチくらいのもの
•	5,500円	(中) 90×90センチくらいのもの
	3,300円	(小) 30×45センチくらいのもの
ベランダ+窓(大)セット		
	15,400円	ベランダセットの場合、窓の通常価格より
ベランダ+窓(中)セット		半額キャンペーン実施中
	13,750円	
ベランダ+窓(小)セット		
	12,650円	

お問い合わせ先

店舗名:ZAWA.clean(ザワクリーン)

受付電話番号:03-5565-5737

受付時間:09:00~18:00(平日/土曜日)

●各作業オプション

作業項目	オプション	価格(税込)	ワンポイント
レンジフード・キッチン共通	電子レンジ	3,300円	⇒ 内部にこびり付いたコゲを落としていきます。 ※臭いは完全に落としきれません。 ⇒ 内部にこびり付いたコゲ、焼き網のコゲもしっかりを落としていきます。
	魚焼きグリル	3,300円	※奥の方は届く範囲の作業となります。臭いは完全に落としきれません。
	食器洗浄機	3,300円	⇒ 水垢をメインに汚れを落としていきます。 ※臭いは完全に落としきれません。
(35 (35) (0 0)	ビルトインオーブン コンロ	3,300円	⇒ 内部にこびり付いたコゲを落としていきます。 ※奥の方は届く範囲の作業となります。臭いは完全に落としきれません。
<u>₩</u>	冷蔵庫(外側のみ)	1,650円	⇒ 意外と届かない上部に溜まったホコリ、油が染みついた表面を綺麗に汚れを落としていきます。
レンジフード	シンククリーニング	5,500円	⇒ レンジフードのご依頼の方限定!ご要望の多いシンク磨きもお任せください!
	ガスコンロ クリーニング	11,000円	⇒ 五徳のコゲの悩みもお任せください。専用の薬剤でしっかり漬けおきして汚れを落としてきます。
キッチン 🚉	キッチンコーティング	3,300円	⇒ 専用のコーティング剤をシンク内に丁寧に塗り、水の弾きを良くすることで水垢を付きにくくします。
エアコン 💠	室外機	3,300円	⇒ 裏側のアルミフィン、ファンを高圧洗浄機で汚れを落とすことで、省エネ効果に繋がります。
	防カビコート	2,200円	⇒ アルミフィン、ファンに付着させることでカビを生えにくくなる効果がございます。
浴室	浴槽下(エプロン) 高圧洗浄	5,500円	⇒ 奥の方に潜んでいるカビは高圧洗浄機でないと落としきれません。是非、お試しください!
	浴槽下(エプロン) 内部洗浄	3,300円	⇒ 奥の方は洗車ブラシで届く範囲で根こそぎ汚れを落としていきます。
	防カビコート	2,200円	⇒ コーキング、カウンター裏側を中心にスプレーを吹きかけ、カビを生えにくい効果を発揮させます。
	鏡水垢コーティング	3,300円	⇒ コーティング剤を塗ることで、水玉模様にさせます。 その効果で水の弾きを良くし、水垢を付きにくくします。
	浴槽内コーティング	5,500円	⇒ コーティング剤を塗ることで、水玉模様にさせます。 その効果で水の弾きを良くし、水垢を付きにくくします。
	壁面コーティング	5,500円	⇒ コーティング剤を塗ることで、水玉模様にさせます。 その効果で水の弾きを良くし、水垢を付きにくくします。
	浴室乾燥機分解洗浄	8,800円	⇒ 知らず知らずでホコリや汚れが溜まり、乾燥機の本来の効果が薄れます。 高圧洗浄機でしっかり汚れを落としていきます。
	換気扇分解洗浄	4,400円	⇒ ファンにホコリが溜まってるので、しっかり汚れを落とすことでモーターの負担が軽減されます。
F12	水垢防止コーティング	3,300円	⇒ 便器ふち裏にこびり付いた尿石を付きにくくする効果がございます。
∰	換気扇分解洗浄	4,400円	⇒ ファンにホコリが溜まってるので、しっかり汚れを落とすことでモーターの負担が軽減されます。
	タンク内清掃	3,300円	⇒ カビが潜んでいる可能性がありますので、カビ取り剤で丁寧に除去していきます。 ※機種によっては外せないものもございますので、作業当日に確認させていただきます。
洗面所	洗面ボウル水垢防止コーティ ング	3,300円	⇒ 水の弾きを良くすることで、水垢が付きにくくする効果がございます。
	洗面ボウル追加	4,400円	⇒ 通常は1個ですが、2個の場合はプラスで料金を頂戴いたします。
	換気扇分解洗浄	4,400円	⇒ ファンの部分にホコリが溜まってるので、しっかり汚れを落とすことでモーターの負担が軽減されます。